GESTIONE RIFIUTI ANNO 2009 - AR.A.L. ARENZANO AMBIENTE E LAVORO S.p.A.

MESE Conf. D.p.09] Conf. D.t.09]D.08/09 parz} D.08/09 tot | perc % | R.l.parziale| R.l.totale | D.08/09parz.| D.08/09 tot. | R.D.parziale|% parziale [R.D. totale Jos totale |IR.T.parz. |R.T.totale
Gennaio 443.660 450.394 -32.640 -29.882 -6,22% 443.660 450.394 -6,85% -6,22% 252.846 35,95% 252.846 35,95% 703.240 703.240
Febbraio 387.340 390.518 -49.520 -48.694 -11,09% 831.000 840.912 -11,34% -8,55% 232.672 37,34% 485.518 36,60% 623.190 1.326.430

Marzo 440.260 442.710 -42.320 -43.615 -9,62% 1.271.260 1.283.622 -9,79% -9,52% 256.240 36,66% 741.758 36,62% 698.950 2.025.380

Aprile 488.900 492.015 940 394 0,19% 1.760.160 1.775.637 -7,02% -6,86% 219.955 30,89% 961.713 35,13% 711.970 2.737.350

Maggio 504.140 510.013 -13.120 -8.192 -2,60% 2.264.300 2.285.650 -6,04% -5,38% 241.897 32,17% 1.203.610 34,49% 751.910 3.489.260
Giugno 539.380 543.909 1.160 2.028 0,22% 2.803.680 2.829.559 -4,83% -4,52% 236.302 30,29% 1.439.912 33,73% 780.211 4.269.471
Luglio 597.700 600.535 14.260 14.330 2,44% 3.401.380 3.430.094 -3,56% 3,31% 264.385 30,57% 1.704.297 33,19% 864.920 5.134.391
Agosto 582.640 585.510 2.780 3.620 0,48% 3.984.020 4.015.604 -2,97% -2,74% 201.850 25,64% 1.906.147 32,19% 787.360 5.921.751
Settembre 480.400 483.179 -11.860 -11.881 -2,47% 4.464.420 4.498.783 -2,92% -2,71% 235.631 32,25% 2.141.778 32,25% 718.810 6.640.561

Ottobre 460.520 464.552 6.140 6.686 1,35% 4.924.940 4.963.335 -2,52% -2,32% 262.318 36,09% 2.404.096 32,63% 726.870 7.367.431
Novembre 402.320 405.246 -9.580 -8.041 -2,38% 5.327.260 5.368.581 -3,09% -2,30% 255.254 38,65% 2.659.350 33,13% 660.500 8.027.931
Dicembre 442.360 445.307 -18.860 -23.480 -4,26% 5.769.620 5.772.567 -2,65% -3,26% 293.690 39,74% 2.953.040 33,68% 738.997 8.766.928

Conf.d.p.= Conferimento discarica parziale 2008
Conf.d.t.= Conferimento discarica totale 2008
D.07/08 parz= Differenza Discarica 2007/2008 parziale
D.07/08 tot.= Differenza Discarica 2007/2008 totale
Legenda R.l = raccolta indifferenziata (parziale e totale compresa quota rifiuti ingombranti)

R.D. = raccolta differenziata (parziale e totale compresa quota rifiuti ingombranti)
D = differenza
R.T. =rifiuti totali (R.l. + R.D.)




